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Velkommen som foresatt i Myrå Barnehage! 

 

Heftet du nå skal få lese, inneholder all praktisk informasjon om hverdagen i 
barnehagen. I heftet vil du finne rutiner, hvilke forventninger vi har til deg og hva du 
kan forvente av oss. Vi setter foreldresamarbeid høyt i vår barnehage, og ser verdien 
i et godt og nært samarbeid oss imellom vil bidra til økt trivsel, tillit og glede både hos 
barnet og hos deg som foresatt.   
 
Eventyret i Myrå Barnehage startet i mai 2017. I barnehagen vår har vi seks 
avdelinger, hvor alle navn er inspirert av “Livet i Myrå”, som er vårt nærmeste 
turområde. Våre småbarnsavdelinger som består av 1-3 åringer har fått navnene 
Myrull, Rumpetroll og Myrsnipe. Storbarns avdelingene for 3-6 åringene heter 
Vannlilje, Myrhauk og Froskene.  
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Åpningstider og dagsrytme, Myrull, Rumpetroll og Myrsnipe 

Klokken Hva 

07.00   Barnehagen åpner 

08.00  Frokost - frem til klokken 08.45, da 
rydder vi av bordet.  

09.30 Pedagogisk opplegg som lek, tur og 
andre aktiviteter  

11.00 Lunsj - varme retter tre dager i uka 

11.30 Sovetid for de minste (tilpasses etter  
barnets behov) 

14.00/14.15 Fruktmåltid 

14.30  Variert lek ute eller inne  

16.30 Barnehagen stenger 

Vannlilje, Myrhauk og Froskene 

Klokken Hva 

07.00   Barnehagen åpner 

08.00  Frokost - frem til klokken 08.45, da 
rydder vi av bordet.  

09.30 Pedagogisk opplegg som lek, tur og 
andre aktiviteter  

11.30 Lunsj - varme retter tre dager i uka 

12.15  Variert utelek 

14.00/14.15 Fruktmåltid 

14.30 Variert lek ute eller inne  

16.30 Barnehagen stenger 
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Dagen i Myrå Barnehage 

Levering 
Du og barnet ditt skal føle dere velkomne og få oppleve en god start på dagen. Du 
får mulighet til å formidle viktige beskjeder om ditt barn, og vi skal sammen sørge for 
at dere får en god avskjed og overgang til lek på avdelingen. Vi ønsker at alle bruker 
avdelings hoveddør når dere leverer.  

 

Henting  

Når du kommer og henter barnet ditt, kan du forvente at en av oss forteller hvordan 
barnet ditt har hatt det og hva han eller hun har gjort i løpet av dagen. Du skal 
oppleve at barnet ditt har blitt sett, lyttet til og hatt en meningsfull dag. Vi skriver også 
“dagen i dag” på MyKid, og der vil du finne informasjon om dagens innhold.  

 

Måltid 
I barnehagen vår serverer vi frokost, lunsj og frukt. Måltidene våre har flere mål, først 
og fremst skal det oppleves som noe positivt og bidra til en fellesskapsfølelse. 
Barnet ditt får god tid til å spise, og får muligheten til å oppleve gleden ved å smake 
på ulike matretter og lære sunne matvaner. Vi samles med fokus på den gode 
samtalen, hvor vi undrer oss sammen, deler erfaringer og øver selvstendighet. De 
gode samtalene er med på å styrke språk og samhold.  

 
Stell 
Barnet ditt vil få omsorg og stell gjennom barnehagedagen. Barnet ditt må ha med 
egne bleier hjemmefra, om hun eller han bruker det - og vi skifter bleier etter hvert 
enkelt barns behov. Vi bruker god tid, og lytter, prater og synger sammen med 
barnet ditt i stellesituasjonen. Når barnet ditt har begynt å gå på toalettet, passer vi 
voksne ekstra godt på at barnet jevnlig går på toalettet i løpet av dagen. Flere barn 
trenger få en ekstra påminnelse og hjelp på toalettet - og det gjør vi voksne i 
barnehagen. Likevel er det viktig at toalettbesøk også må øves på hjemme og at 
dette er et samarbeid.   
 

Hviletid 
Barnet ditt får mulighet til avslapning gjennom dagen. Om barnet ditt som går på liten 
avdeling har behov for å sove, vil det få sin egen “krybbe” i soveskuret vårt. Du tar 
med dyne og laken, og sørger for å skifte på det jevnlig. Krybbene har høy sikkerhet 
for barnet ditt, og er ergonomisk for oss ansatte. Vi har alltid sovevakt i skuret, som 
vil passe på barnet ditt til en hver tid. På stor avdeling vil vi også legge til rette for 
rolige stunder i løpet av dagen, og barnet ditt vil selvfølgelig få mulighet til hvile og 
sove etter behov.  
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Av og påkledning 
I garderobesituasjonen setter vi av god tid slik at barnet ditt får ro og mulighet til å kle 
på og av seg selv. Vi motiverer, støtter barna til å være selvstendige og oppfordrer 
barna til å hjelpe hverandre. Her oppstår det gode samspill barna imellom og 
sammen med oss voksne. Vi bruker språket aktivt, benevner og synger/leker oss 
gjennom garderobesituasjonen.  
 

Lek inne og ute 
Barnet ditt skal få gode opplevelser i samhandling med andre barn. Vi voksne skal 
legge til rette for et godt lekemiljø og for at barnet ditt får lekevenner. Vi deltar i og er 
med på å utvikle leken. Fokus på å bidra til opplevelser som inspirerer til lek. Vi skal 
være inspirerende og motiverende som rollemodeller. Barnet ditt får muligheter til å 
utvikle et godt språk, og en sammensatt kompetanse gjennom leken.  
 

Vokseninitierte aktiviteter  
Vi skal legge til rette for positiv og lystbetont læring innenfor de syv fagområdene i 
Rammeplanen. Fokuset skal ligge på samarbeid, inkludering og mestringsglede for 
barnet ditt og barnegruppa det er en del av. Barnet ditt skal få oppleve mestring 
gjennom ulike pedagogiske metoder og opplegg tilpasset barnets interesser. 
Samtidig som vi har et stort fokus på barns medvirkning, også i den vokseninitierte 
leken.  

 

Tur 
Barnet ditt skal få oppleve glede ved å utforske naturen. Barnet ditt skal få bli kjent i 
nærmiljøet, både i skog og i landsbyen vår. Vi skal bidra til gode turopplevelser, og 
motivere og inspirere på tur. Vi legger til rette for varierte turer, både korte og lange - 
hvor barnet ditt får mulighet til å utfolde seg i ulendt terreng.  
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Foreldresamarbeid  

 
“Barnehagen skal i samarbeid og forståelse med hjemmet ivareta barnas behov for 

omsorg og lek, og fremme læring og danning som grunnlag for allsidig utvikling “ 
(Kunnskapsdepartementet,2017) 

 
Vi har tidligere nevnt at samarbeid mellom deg som foresatt og oss voksne i 
barnehagen er svært viktig for barnets trivsel og utvikling. For å oppnå og ivareta det 
gode samarbeidet, har vi flere ulike møtepunkter som bidrar til nettopp dette.  

I det daglige 

Vi vil møte deg i levering og hentesituasjoner i det daglige, hvor små glimt og 
utveksling fra hverdagen står i fokus. Dette har flere målsettinger, vi vet at det er 
viktig og trygghetsskapende for deg som foresatt å vite hva barnet ditt har gjort og 
opplevd i løpet av dagen. Samtidig vil små glimt og historier fra barnehagen, være 
noe du og ditt barn kan ha glede av å prate om senere, der barnet ditt får kjenne på 
fortellerglede og at barnehagen og hjemmet står i et nært forhold til hverandre. 

Ansvar  

Når barnet ditt er i barnehagen har vi ansvaret for han eller hun. I levering og 
hentesituasjoner har du ansvaret, samtidig er det viktig å huske på at du alltid må ha 
vært i kontakt med en av oss under levering og når du tar med barnet ditt hjem. 
Private eiendeler har ikke vi i barnehagen ansvaret for.  
 
Når du går inn porten, går du også inn i en mobilfri sone. Du står nå overfor dagens 
viktigste møte - og barnet ditt fortjener fokuset! Lukk porten og sett kjettingen på. Det 
er du som foresatt som skal lukke porten opp og igjen. Dette av sikkerhetsmessige 
årsaker! Hvis du lærer barnet ditt å åpne porten - lærer du det samtidig hvordan 
barnet ditt eller andres barn kan komme ut av barnehagens område. Dette er ikke 
ønskelig verken for deg, oss eller for andre foresatte! Vi har ingen barn å miste. 
 
Barnehagen er åpen fra 07.00-16.30. Vi setter pris på at du respekterer 
barnehagens åpningstider og våre arbeidstider.  
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Foreldresamtaler 

Når barnet ditt har fått plass i vår barnehage, blir du invitert til en oppstartsamtale (bli 
kjent-samtale) i forkant av oppstarten. Videre har vi ordinære foreldresamtaler i løpet 
av hvert barnehageår hvor barnet ditt og dets utvikling står i fokus. Dersom du eller 
vi har behov for flere samtaler, så vil vi selvfølgelig ordne det.  
 

Foreldremøter 

Under høstens foreldremøte tar vi opp den praktiske og pedagogiske hverdagen. Vi 
presenterer personalet og svarer på spørsmål du som foresatt måtte ha. Dette er 
også en fin mulighet til å bli kjent med andre foresatte i barnehagen. Avslutningsvis 
går vi til avdelingene, hvor vi tar opp fokusområder, pedagogiske målsettinger og 
forventninger vi har til hverandre. Ved behov settes det også opp foreldremøte på 
våren for alle foreldre. Hver vår er det foreldremøte for de helt nye foreldrene. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

Samarbeidet lykkes som regel best om foresatte 
og ansatte i barnehage fremstår som et VI med 

tydelige felles målsettinger. Vi (foresatte og 
ansatte) oppfatter hverandre som likeverdige 

deltakere i samarbeidet og møter hverandre med 
respekt.  

Vi ser på hverandre som en ressurs i barnets 
oppvekst. Samarbeid mellom barnehage og hjem 

skal bestå av både informasjon, dialog og 
medvirkning. 
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Mykid - papirløs barnehage 
Dette er vår kommunikasjonskanal og ALL informasjon blir lagt ut her- det anbefales 
derfor å sjekke MyKid daglig. Her legger vi ut bilder, dagen i dag, månedspost og 
andre informasjonsskriv. Du har mulighet til å legge inn om barnet er sykt, skal ha 
fri/ferie og sende oss meldinger. Vi bruker MyKid aktivt i løpet av dagen, blant annet 
til å registrere at barnet ditt har kommet eller blitt hentet, sovelister og tellelister. Vi 
teller alle barn hvert tiende minutt - vi bruker derfor mobilen fornuftig og av 
sikkerhetsmessige årsaker i barnehagen vår. (Dersom du ser en av oss voksne i 
barnehagen med mobilen, så vet du nå hvorfor.) 
 
Ved oppstart vil en av de foresatte få tilgang til www.mykid.no og appen Mykid. Her 
logger du på med ditt eget mobilnummer og får tilsendt passord. Den foresatte som 
ikke er lagt til av barnehagen, legger eventuelt til den andre foresatte og andre 
ønskelige familiemedlemmer. Det første du skal gjøre er å gå på fanen tillatelser og 
krysse av på de ulike spørsmålene. Merk: hvis dere svarer nei på “tillat foto på 
Mykid” vil ingen bilder av deres barn vises.  

Brukerundersøkelse 

Hvert andre år sender vi ut en en nettbasert brukerundersøkelse som du som 
foresatt MÅ svare på. Resultatet bidrar til at barnehagen som helhet og hver enkelt 
avdeling setter seg mål for videre utvikling. Dette er en fin mulighet for deg som 
foresatt til å medvirke i barnehagen vår. 
  
 

 
 
 

 
 

http://www.mykid.no/
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Foreldrerådet og foreldrearbeidsutvalget (FAU) 
Foreldrerådet består av foreldrene til alle barna i barnehagen. FAU består av en 
representant fra hver avdeling. Det velges FAU leder og nestleder.  FAUs 
hovedoppgave er å sikre et godt samarbeid mellom hjem og barnehage og løfte opp 
saker som er av betydning. FAU har ansvar for å arrangere en aktivitet før jul, delta i 
17. maitoget og arrangere sommerfest i juni. 
 
 

Samarbeidsutvalget (SU) 

Samarbeidsutvalget består av to foreldrerepresentanter, to ansattrepresentanter, en 
ansatt fra eier (kommunen) og styrer. Her drøftes saker som er av avgjørende 
betydning for driften, for eksempel fastsette matpenger, planleggingsdag og årsplan. 
 
 

Mat og matpenger  

I løpet av en dag serveres det 3 måltider; frokost, lunsj og frukt 
Måltidene som serveres er; brødmat, varm-mat, frukt og grønt. Hos oss har vi egen 
kokk som sørger for at barna får sunn, næringsrik og variert mat. Vi har varm-mat 3 
ganger i uken; suppe/grøt en dag, en fiskedag og en dag med kjøtt/vegetarmat. 
Til brødmåltidet serveres det flere forskjellige pålegg, frukt og grønt, vann og melk. 

 
SU har vedtatt at matpenger i Myrå barnehage er 660,- pr. mnd.  August måned er 
betalingsfri. 
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Barns sykdom  

 
Er barnet ditt syk eller borte av andre grunner, skal du gi beskjed. Det kan ofte være 
vanskelig å vurdere når barnet må være borte fra barnehagen, vi vil derfor skissere 
opp noen holdepunkter.  
 

Diare/oppkast 

Diare og oppkast smitter fort, og vi ønsker å unngå epidemier. Om barnet ditt har hatt 
diare eller oppkast må du vente 48 timer etter siste oppkast/diare før du kan levere 
barnet ditt i barnehagen igjen. Vi har barn i barnehagen som ikke skal utsettes for 
smitte av omgangssyken grunnet annen sykdom, og vi ber derfor om at dette blir høyst 
respektert! 
 

Feber   

Om barnet ditt har feber skal han eller hun holdes hjemme. Du skal heller ikke levere 
barnet ditt i barnehagen når feberen er nedsatt med medikamenter. Vi anbefaler en 
feberfri dag før de kommer tilbake til barnehagen for barnets beste. 
 

Forkjølelse 

Når barnet er sterkt forkjølet og allmenntilstanden er svekket holdes barnet hjemme. 
 

Vannkopper 

Barnet ditt kan komme tilbake til barnehagen når utslettet er tørket inn.  
 

 
 
Hvis vi ser at barnet ditt er utilpass i barnehagen uten at det påvises feber eller direkte 
sykdom, vil vi kontakte deg og diskutere om barnet bør hentes. 

 
Mer informasjon om ulike sykdommer og når barnet ditt bør være hjemme fra 
barnehagen: 
https://fhi.no/sv/barnehage/nar-ma-barnet-vare-hjemme-fra-barne/ 

  

https://fhi.no/sv/barnehage/nar-ma-barnet-vare-hjemme-fra-barne/


11 

Klær og utstyr 

En barnehagedag består av varierte aktiviteter, både inne og ute i ulikt vær. Derfor er 
det viktig at du til enhver tid passer på at barnet ditt har funksjonelle klær som passer 
årstid, vær. Viktig å bemerke seg at barnet må ha tøy som passer rent 
størrelsesmessig. For store klær eller for små klær hemmer bevegelse mulighetene 
til barnet ditt.  
 
Merk alle klær med barnet ditt sitt navn! 
 
 

Veileder for klær i barnehagen 

 

Vår / Høst Sommer Vinter Byttetøy 

Regntøy 
Parkdress/tynn 
dress 
Støvler 
Ull undertøy 
Regnvotter 
Joggesko 
Fleece genser og 
bukse 
Pannebånd/lue 
 
Solkrem 

Solhatt/caps 
Shorts og t-skjorter 
i byttetøyet 
Sandaler 

Vinterdress 
Tykk ullgenser og 
bukse (Evt fleece) 
Votter, flere par 
Ull strømper 
Lue og hals (eller 
halslue) 
Varme og 
vanntette 
sko(vintersko) 

2-3 bukser 
2-3 bodyer/genser 
2 strømpebukser 
2-3 strømper 
2-3 truser  
 
 

 

Regntøy og støvler trengs i barnehagen året rundt!  

 

Sjekk byttetøy kurven ofte! 
 Ha som hovedregel; Det som kommer hjem, ta det med tilbake igjen!  

 

Hvis barnet ditt bruker vognpose/dyne, bleier, kremer og pudder - har du 
ansvar for å ta med det!  
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Barnehagen som kulturarena 

Når Hva For hvem Delta 

Desember Luciafrokost Storbarns avdelinger 
Klarklubben går i 
Lucia tog 

Barn - foresatte på 
Vannlilje, Myrhauk 
og Froskene til Klar 
klubb barn. 

Desember Nissemarsj For alle 
Barn + foresatte 

Barn - foresatte om 
ønskelig  

Februar Samefolkets 
nasjonaldag 

Alle avdelinger Barn 

Febr./mars Fargefest Alle avdelinger Barn 

Mars Barnehagedagen Alle avdelinger 
Markerer hvordan 
barnehagen jobber. 

Barn – evt invitasjon 
til foresatte 

Mars / april Påskefrokos Alle avdelinger 
 
  
 
kl 07.30-08.30 

Barn - foresatte 

Mai Barnehagens 
bursdag markeres 
hvert femte år 
 
16.mai-aktivitetsdag 
 
Barnas grønne dag 

Alle avdelinger 
 
 
 
 
 
Klar-klubben 

Barn 
 

 

 

 

Barn 

Juni Sommerfest Alle avdelinger Barn - foresatte 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ferie  
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Utdrag fra vedtekter for kommunale barnehager i Randaberg: 
 

• Alle barn skal ha minimum 4 uker ferie i løpet av barnehageåret. 3 av disse ukene 
skal være sammenfallende med grunnskolens ferie mellom 20. juni og 15. august. 

• Barn som skal begynne på skolen må avvikle ferie mens de ennå går i barnehagen. 

• De kommunale barnehagene holder stengt i ukene 28 og 29 hvert år. 

• Den 3. uken av ferien legges i forkant eller etterkant av disse ukene. 

• Fristen for å gi beskjed om barnets hovedferie er 15. april. 

•  De kommunale barnehagene holder stengt julaften, nyttårsaften og onsdag før 
Skjærtorsdag 

 
 
Vedtekter barnehage - Randaberg (klikk på lenke) 
 
 
Når dere registrere ferien: innen 15.april er det viktig at dere setter opp rett antall 
ferieuker. Dette for at vi skal få laget en god plan i forhold til når personalet skal 
avvikle sin ferie. Ved inneklemte dager og høst/jul/vinter/påske/sommerferie ber vi at 
dere setter barnet på “kommer” eller “ferie” i MyKid. 

 
 

Planleggingsdager 2023/2024 

 
Tirsdag 15.08.2023 
Onsdag 16.08.2023 
Fredag 17.11.2023 
Tirsdag 02.01.2024  
Forslag 10.05.2024 
 
 

https://nyweb.randaberg.kommune.no/globalassets/dokument/barnehage/vedtekter-for-kommunale-barnehager-i-randaberg-kommune-gjeldende-fra-1.-februar-2023.pdf
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NÅR ME MØDES av Gunnar Roalkvam 

 

Når me møde andre, 

e det aldri lett, 

for kossen ska me mødast, 

ka e galt og ka e rett? 

 

Når me møde andre, 

vett me ikkje ka, 

for kossen ska me hilsa, 

ka e sprøtt og ka e bra? 

 

Når me møde andre, 

vett me ikkje kem 

som plutselig kan kyssa, 

favna om og gi ein klem. 

 

Når me møde andre, 

mødes tro og tvil. 

Me kikke på kverandre, 

kem vil starte med et smil? 

 

Ja, ka ska me sei, 

og kossen ska me sei det? 

Kan me øva oss foran et speil? 

Nei, ka ska me gjørr,  

Og kossen ska me gjørr det? 

Me e så redde for å gjørr feil. 

 

 

 

 

 

 


